
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.umig.slesin.pl 

 

Ślesin: BUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI KĘPA 

w ramach zadania: Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kępa i Kolebki 

Numer ogłoszenia: 124144 - 2016; data zamieszczenia: 17.05.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ślesin , ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin, woj. 

wielkopolskie, tel. 063 2704011, faks 063 2704198. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.slesin.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA BUDYNKU 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI KĘPA w ramach zadania: Budowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kępa i Kolebki. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

inwestycji jest budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kępa. Budynek 

zaprojektowano jako obiekt o konstrukcji kontenerowej/szkieletowej, parterowy, 

niepodpiwniczony, posadowiony na ławach fundamentowych zbrojonych. Ściany z płyt 

warstwowych z rdzeniem styropianowym. Dach dwuspadowy o konstrukcji stalowej. Dla 

budynku zaprojektowano instalację wod.-kan. oraz elektryczną wraz z przyłączami. Dla 

instalacji kanalizacyjnej zaprojektowano zbiornik bezodpływowy o pojemności 10 m3. 

Zakres użytkowy budynku to: sala zebrań, toaleta męska i damska, przystosowane dla osób 

niepełnosprawnych, pomieszczenie porządkowe oraz zaplecze sali zebrań.. 

II.1.5)  

http://www.umig.slesin.pl/


  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.23.00-4, 45.26.23.10-7, 

45.26.25.00-6, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 6 

000,00 zł.(sześć tysięcy złotych) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie w oparciu o art.22 ust. 1 ustawy Pzp 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie w oparciu o art.22 ust. 1 ustawy Pzp 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie w oparciu o art.22 ust. 1 ustawy Pzp 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca będzie 

dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia przynajmniej: 1) 

kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia budowlane w specjalności 

konstrukcyjno -budowlanej, 2) kierownikiem robót posiadającym uprawnienia 

do kierowania robotami budowlanymi w zakresie instalacji i sieci sanitarnych, 

3) kierownikiem robót posiadającym uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi w zakresie instalacji i sieci elektrycznych, W przypadku 

składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za 

spełniony, jeżeli będą spełniać go łącznie. Zamawiający wymaga, aby 

Wykonawca dysponował ww. potencjałem kadrowym przez cały okres 

realizacji przedmiotu zamówienia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

posiada: Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu 

potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na kwotę co najmniej 100 000,00 zł ( sto tysięcy złotych) W 

przypadku składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany przez 

Zamawiającego za spełniony, jeżeli będą spełniać go łącznie. Z uwagi na fakt, 

że opłacenie składki jest warunkiem koniecznym do objęcia ochroną 

ubezpieczeniową, z przedłożonego dokumentu (np. polisy) musi wynikać, że 

składka jest opłacona. Jeżeli z dokumentu nie wynika, że składka została 

opłacona Wykonawca winien dołączyć na potwierdzenie takiej okoliczności 

dowód opłacenia składki. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Formularz oferty wg. załącznika nr 1 do SIWZ; 2) Pełnomocnictwo ( o ile ofertę składa 

pełnomocnik) do reprezentowania Wykonawcy określające zakres umocowania, podpisane 

przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy; 3) Zobowiązanie innego podmiotu 

do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia, jeśli Wykonawca , wykazując spełnienie warunków w 

postępowaniu będzie z tych zasobów korzystał; 4) Wykonawca powołujący się przy 

wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, 

które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada do tych podmiotów 

oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia 

warunków, o których jest mowa w art. 24 ust. 1 ustawy wg załącznika nr 4 do SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - Okres gwarancji - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian do umowy w 

przypadkach: a) konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: - koniecznością 

wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, a wynikających z konieczności 

dostosowania zakresu zadania do wytycznych programowych lub powszechnie 



obowiązujących przepisów prawa, lub - z brakiem możliwości prowadzenia robót na skutek 

obiektywnych warunków klimatycznych, lub - działaniem siły wyższej w rozumieniu 

przepisów Kodeksu cywilnego, lub - nieterminowym, z przyczyn niezależnych od 

Wykonawcy, przekazania przez Zamawiającego terenu budowy Wykonawcy, lub - 

wstrzymaniem prac budowlanych przez właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez 

Wykonawcę, lub - opóźnieniem związanym z uzyskiwaniem przez Wykonawcę niezbędnych 

w myśl ustawy Prawo budowlane dokumentów, lub - innymi okolicznościami nie powstałymi 

z winy Wykonawcy, lub - koniecznością wykonania zamówień dodatkowych. b) możliwa jest 

zmiana umowy w zakresie kluczowego personelu wykonawcy, za uprzednią zgodą 

Zamawiającego wyrażoną na piśmie, akceptującą kandydata na kluczowe stanowisko 

kierownicze w sytuacji, gdy dotychczasowy kierownik z przyczyn losowych nie może dalej 

wykonywać powierzonych mu czynności. c) wystąpienia okoliczności związanych z 

zastosowaniem innej technologii wykonania robót spowodowanej w szczególności 

niedostępnością na rynku materiałów lub urządzeń, pojawieniem się na rynku materiałów lub 

urządzeń nowszej generacji, pojawieniem się nowszej technologii wykonania robót 

pozwalających na zaoszczędzenie czasu realizacji inwestycji, jak również kosztów 

eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy. d) strony dopuszczają możliwość wykonania 

robót zamiennych, nieprzewidzianych w dokumentacji technicznej i SIWZ, których 

wykonanie jest niezbędne do prawidłowego zrealizowania przedmiotu zamówienia. Podstawą 

do zmiany umowy jest protokół konieczności podpisany przez upoważnionych 

przedstawicieli stron. e) konieczność zmiany w zakresie wysokości wynagrodzenia, w 

przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa (np. w zakresie zmiany 

wysokości stawki podatku VAT) . 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.umig.slesin.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miasta i Gminy w Ślesinie, przy ul. Kleczewskiej 15, 62-561 Ślesin. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 03.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Ślesinie, ul. Kleczewska 

15, 62-561 Śłesin / pok. nr 107 - sekretariat, I piętro/.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


